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VENDODHJA E OBJEKTIT
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APARTAMENTI NR.33

SIPERFAQE NETO : 60.31 m?2
SIPERFAQE PERBASHKET : 9.49 2
SIPERFAQE TOTALE : 69.80 m?2
SIPERFAQE VERANDE : 0 m2

"HAZIZAJ ELISTON" shp.x

GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 7,8,9,10,11 DHE
12 KAT ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE

ALBUM SHITJE: PLANIMETRIA E KATIT TE GJASHTE - APARTAMENTI NR.33 ME ORIENTIM JUG-LINDJE SH 1:50

PRONAR "HAZIZAJ ELISTON" FLETA A3
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